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Nachname Vorname Titel Adresse PLZ Ort Land Telefon Mobil E-Mail Webseite
Reher Manfred Leberstr. 48 10829 Berlin Deutschland 030 81828181 manfred-johannes@web.de www.kontemplatives-handauflegen.de
Röder Ulrike Schulenburgring 128 12161 Berlin Deutschland 030 8523664 ulrikeroeder@gmx.de
Penkert Jutta Björnsonstr. 7 12163 Berlin Deutschland 030 8210682 jutta_penkert@web.de
Schlingensiepen Brysch Irene Rabenhorst 7 13505 Berlin Deutschland 030 43654606 irene.schlingensiepen@quellenhomoeopathie.de www.quellenhomoeopathie.de
Salvesen Marit Buchsbaumweg 5 22299 Hamburg Deutschland 040 51311833 m.salvesen@t-online.de
Kretschmer Jens Schepler-Str. 75 22767 Hamburg Deutschland 0163 7331211 dipl.psych.j.kretschmer@web.de https://einkehr-in-stille.de
Gödecke Wolf-Dieter Jahnstr. 59 22869 Schenefeld Deutschland 040 8306391 wdgoedecke@gmail.com www.wdg.gmxhome.de
Gerhardt Wieland Sterleyer Str. 44        App. 402 23879 Mölln Deutschland 04542 81-2402 wieland.gerhardt@t-online.de www.meditation-in-moelln.de
Claussen-Seggelke Jo Westerdeich 9 25889 Witzwort Deutschland 0171 3886641 jocl-seggelke@t-online.de
Frickenschmidt Annette Wilhelmstr. 31 32584 Löhne Deutschland 05732 6872065 annette@frickenschmidts.de
Wegener Diether Finkenweg 10 32832 Augustdorf Deutschland 05237 1384 d.wegener@freenet.de www.kontemplative-meditation.de
Geismann Rolf Zum Roggenfeld 35 33189 Schlangen Deutschland 05252 976824 b.r.geismann@t-online.de
Berger Doris Kockortweg 8 33397 Rietberg Deutschland 02944 1628 doris_berger@t-online.de
Sell Johannes Kleine Gasse 3 35745 Herborn Deutschland 02777 912452 johannes.sell@t-online.de www.hausderstille.net
Adam Heidemarie Bovenderstr.5A 37120 Bovenden Deutschland 05593 937490 heidemarie.adam@t-online.de
Rau Gisela Friedrich-Stock-Weg 16 42107 Wuppertal Deutschland 0202 4469167 grau.wupp@web.de
Voerkel Rosemarie Nickelmannweg 16 4277 Leipzig Deutschland 0341 8772766 avoerkel@googlemail.com www.innerer-heilraum.de
Sievering-Glatz Ansgar Hunscheidtstraße 79 44789 Bochum Deutschland 0234 797354 ansgar.sievering.glatz@gmail.com www.monteverita.de
Gerhard Karin Frankenstraße 127 45134 Essen Deutschland 0201 254250 karin-gerhard@arcor.de
Rompf Manfred Schliepersberg 9B 45257 Essen Deutschland 0201 488849 mg@manfredrompf.de www.kontemplation.org
Bahrenberg Giselheid Eberhardstr. 2a 45279 Essen Deutschland 0160 97912866 gis_bahrenberg@yahoo.de
Hambach Andreas Flasskamp 7 45721 Haltern am See Deutschland +49171 763 4001 andreas.hambach@t-online.de
Steinberg Dirk Lütticher Str. 36 46147 Oberhausen Deutschland 015120481888 steindi1@t-online.de
Gassmann Katharina Am Hagelkreuz 30 46244 Bottrop-Kirchheften Deutschland 02045 6369 katharinagassmann@yahoo.de
Volmer Elisabeth Am Forsthaus 78 46414 Rhede Deutschland 02872 3668 elisabeth.volmer@web.de
Pöppinghaus Ursula An der Meerwiese 28 48157 Münster Deutschland 0251 92453776 ursulapoeppinghaus@web.de
Vagt Elke Rosenstr. 10 48465 Schüttorf Deutschland 05923 4665 elkevagt@gmx.de
Felzmann Gerda Peter Bauer Str. 2 / Theo Burauen Haus 50823 Köln Deutschland 0221 5733314
Weyer-Schmitz Monika Roonstr. 5 50996 Köln Deutschland 0221 1394442 mmmw-s@posteo.de
Dederichs Mathias Vaalser Straße 432 52074 Aachen Deutschland 0241 75518 mathias@dederichs.de
Ungerathen Frank Ev. Lydia-Gem., Markt 41H 52134 Herzogenrath Deutschland 02407 18474 frank.ungerathen@ekir.de
Strauch PeterMartin Waldstrasse 8 52146 Würselen Deutschland 02405 4068715 pema.strauch@gmx.de
Salz Werner Auf dem Mühlenberg 53 53225 Bonn Deutschland 0228 472153 salz@arcor.de
Wirths Johannes Dr. Braschosser Straße 21 53721 Siegburg Deutschland 02241 1627966 meditation@wirths-web.de
Wahl Jochen Bodenheimer-Str. 28 55129 Mainz Deutschland 06131  582622 info@psykonmed.de www.psykonmed.de
Boge Rolf Hohe-Lay-Str. 14 56377 Nassau Deutschland 02604 9430660 0160  1531354 rolf.boge@t-online.de
Kieserg Gertrud Christian-Rohlfs-Str. 29 58089 Hagen Deutschland 02331 337302 gertrud.kieserg@t-online.de
Welz Hans-Joachim Ascherothstr. 52 58093 Hagen Deutschland 02331 27395 hans-joachim.welz@freenet.de
Riggert Achim Pf. Zum Mühlenberg 24 58239 Schwerte Deutschland 02304 776514 0170 3417026 achim.riggert@t-online.de www.kontemplation.org
Müller Christiane Wolfspfad 5 58640 Iserlohn Deutschland 02371 46746 ch-mueller-suemmern@web.de
Schmidt Andrea Stormstraße 1 58706 Menden Deutschland 0170 2372055 info@weg-in-die-stille.de www.weg-in-die-stille.de
Stephany Elke Kiebitzweg 28 59071 Hamm Deutschland 02381 84972 elkestephany@web.de
Tusch-Kleiner Luitgard Berliner Str. 1 59505 Bad Sassendorf Deutschland 02921 3509382 luitgard.tuschkleiner@t-online.de www.wdg-kontemplation.de
Gerwin Roswitha Maria Lohweg 2 59757 Arnsberg-Herdringen Deutschland 02932 6198904 roswitha.gerwin@t-online.de
Müller Elisabeth Danziger Str. 23 61169 Friedberg Deutschland +49178768852 kontemplation@elisabethmueller.com www.kontemplation.elisabethmueller.com
Tesch Barbara Berliner Str. 112 63128 Dietzenbach Deutschland 06074 26202 barbara-tesch@gmx.de www.members.aon.at/ktrenda
Uhrig Cornelia Ulmenweg 11 63741 Aschaffenburg Deutschland  06021  4382158 cornelia.uhrig@gmx.de www.cornelia-uhrig.de
Christl Christine Maria Hofäckerweg 24 63743 Aschaffenburg Deutschland 06021 68252 namaste.christine@googlemail.com
Speth Andreas Mozartstr. 32 63768 Hösbach Deutschland 06021 4590561 007.andreas.speth@gmail.com
Speth Petra Mozartstr. 32 63768 Hösbach Deutschland 06021 4590561 info@hoertraining-speth.de www.hoertraining-speth.de
Ebert Josefine Am Scheuerbusch 12 63924 Kleinheubach Deutschland 09371 4598 josefine_ebert@web.de
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Bryson Gisela Kilian-Spiegel-Str. 6 64720 Michelstadt Deutschland 06061 925102 giselabryson@aol.com
Haack Sven-Joachim Breckenheimer Str. 13 65719 Hofheim Deutschland 06192 2006202 sven-joachim.haack@t-online.de www.kontemplationundmystik.de
Fricke Mechthild Sr. Vincentiusstr. 4 67346 Speyer Deutschland 06232 912217 sr-mechthild@institut-st-dominikus.de www.institut-st-dominikus.de
Gores Silvia Andreas-Hofer-Str. 65 68259 Mannheim Deutschland 0621 7992162 sgores@online.de www.gores-online.de
Fahsold Hildegard Rohrbacherstr. 83 69115 Heidelberg Deutschland 06221 658153 hildegard.fahsold@t-online.de
Meyer Albert Breslauerstr. 59 69469 Weinheim Deutschland 06201 65879 albert.meyer@t-online.de www.meditation-in-weinheim.de
Hanisch Elske Thomas-Müntzer-Str. 6 71034 Böblingen Deutschland 07031 602922 elske.hanisch@gmx.de
Hasselhoff Achim Quellenstrase 50 71157 Hildrizhausen Deutschland 07034 31811 achim@achim-hasselhoff.de www.achim-hasselhoff.de
Atz Lynda Heiligentalstr. 2 71546 Aspach 3 Deutschland 07191 22338 lyndaatz@web.de
Hennrich Burkard Johann-Gutenberg-Str. 68 72116 Mössingen Deutschland 07473 21424 bhennrich@gmx.de
Leichle Hans-Martin Am Eichholz 3 75015 Bretten Deutschland 07252 87066 hleichle@freenet.de
Resch Volker Janzerstr. 10 75015 Bretten Deutschland 07252 7790405 volker.resch@glueck-l-ich-sein.de www.glueck-l-ich-sein.de
Seng Hildegard Im Eichbäumle 99 76139 Karlsruhe Deutschland 0721 689437 hildegard.seng@web.de www.seng-yoga.de
Bauer Gerlinde Neureuter Hauptstr. 223 76149 Karlsruhe Deutschland 0721 788329 gerli_bauer@web.de
Gantert Elfriede Astrid ? Lindgren ? Straße 11 79100 Freiburg Deutschland 0761/519 20 389 egantert@freenet.de
Schäfle Uli Allmendweg 10 79241 Ihringen Deutschland 07668 7368 ulischaefle@yahoo.de
Langendörfer Rolf Brühlstr. 4 79410 Badenweiler Deutschland 07632 823660 rr.langendoerfer@t-online.de
Gottschalk Wolfgang Inzlinger Straße 41 79540 Lörrach Deutschland 07621 87898 wolfgang1@go-schalk.de
Hövels Christoph Pestalozzistr. 13 79540 Lörrach Deutschland 07621 84705 christoph.hoevels@web.de
Muchenberger-Gottschalk Claudia Inzlinger Straße 41 79540 Lörrach Deutschland 07621 170778 c.muchenberger@gmail.com
Uhrmeister Tatjana Erlenweg 13 79540 Lörrach Deutschland 07621  88503 viva_tatjana@posteo.de http://koerperarbeit-in-loerrach.de/
Niederstucke Margitte Holzinshaus 21 79677 Aitern Deutschland 07673 8869952
Hartmann Irmgard Kapellenweg 4 79682 Todtmoos Deutschland 07674 920010 imhartmann@t-online.de
Reinhart Ewald Blumenauer Str. 23 80689 München Deutschland 089 81306004 ewald.reinhart@web.de
Scherber Ruth Seemüllerstr. 7 81549 München Deutschland 089 680 33 27 ruthscherber@yahoo.de
Macher Peter Dr. Dr. Söckingerstr. 35 82319 Starnberg Deutschland 08151 5506997 0157 585 552 37 petermacher@hotmail.com
Sedivy Jan Stephanskirchen 4 83093 Bad Endorf Deutschland 08053 794685 jansedivy@web.de www.schweigemeditation.de
Stüwe Klauss Unterautham 10 83620 Feldkirchen Deutschland 08063 6749 klauss.stuewe@web.de www.klauss-stuewe.de
Fortuin Elisabeth Johann-Teufelhart-Str. 41 85221 Dachau Deutschland 08131 2720885 elisabeth.fortuin@gmx.net
Wengenmayr Uschi Karwendelstr. 2 86356 Neusäß Deutschland 0821 90794659 0171 3491966 uschi.wengenmayr@gmx.de
Ahnert Susanne Im Süssen Grund 5 86485 Biberbach Deutschland 08271 814003 ahnert.susanne@yahoo.de www.osteopathie-susanne-ahnert.de
Zint Wiebke Weidachstr. 6 87541 Bad Hindelang Deutschland 08324 1045 w.zint@web.de www.yoga-akademie-ayas.de
Wagner Ricarda Bahnhofstraße 37 88080 Langenargen Deutschland 07543 4457 ricardawagner49@gmx.net
Höfler Anne Hintere Fischergasse 23 88131 Lindau Deutschland 08382 21255 annehoefler@t-online.de
Krimmel Ursula Mühlenweg 30 88697 Ahausen Deutschland 07544 2254 ursula.krimmel@t-online.de
Epple Gabriele Eichhornweg 21 89081 Ulm Deutschland 0731 384841 epple.gabriele.v@gmx.de
Brück Klaus Fleischmannplatz 11 90419 Nürnberg Deutschland 0170 2219525 klaus-brueck@web.de
Meschendörfer Marianne Liesl-Kissling-Str. 53 90763 Fürth Deutschland 0911 8014853 m.meschendoerfer@web.de
Borschel Daniela Brückenstraße 9d 90768 Fürth Deutschland 09117658140 01738042116 dborschel@borschel.com www.borschel.com
Meinlschmidt Hannelore Oberer Krankenhausweg 10 91220 Schnaittach Deutschland 09153 925693 hw_mein@gmx.de
John Birgit Am Spratzer 42 91315 Höchstadt Deutschland 09193 5076448 bijohn@web.de
Kornder Irene Ulsenheim 23 91478 Markt Nordheim Deutschland 09842 8870 kornder.irene@t-online.de
Kornder Wolfgang Dr. Ulsenheim 23 91478 Markt Nordheim Deutschland 09842 8870 w.kornder@t-online.de www.wolfgang-kornder.de
Hieber Ehrentraud Sr. Congregatio Jesu, Holzmarkt 2 96047 Bamberg Deutschland ehrentraud.hieber@congregatiojesu.de
Bauer Gerhilde Untere Heerbergstr. 4 97078 Würzburg Deutschland 0931 24722 gerhilde-bauer@gmx.de
Joos Guido Seegartenweg 12 97084 Würzburg Deutschland 0931 887390 joowill@t-online.de
Hansul Ingeborg Triebweg 70 97230 Estenfeld Deutschland 09305 99174 mail@sich-bewegen.eu
Kümmet Siegfried Blumenstr.39 97261 Güntersleben Deutschland 09365 4610 0176 57918467 s.kuemmet@web.de
Braun Fernand Klosterstrasse 10 97292 Holzkirchen Deutschland 07622 6845934 fernand-braun@gmx.de
Grimm Beatrice Nibelingenstraße 9 97292 Holzkirchen Deutschland 09369 984747 beatricegrimm@t-online.de
Osterkamp-Brändle Anna Am Pfarrgarten 1 97292 Holzkirchen Deutschland 09369 980123 ja.osterkamp-braendle@t-online.de
Schoppenhorst Heidi Sonnenstr. 18 97292 Holzkirchen Deutschland 09369 9817114 schoppenhorst@t-online.de www.schoppenhorst-h.de
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Reichel Maria Kalbweg 2 97346 Iphoven Deutschland 09323 8772377 0160 90287480 maria.reichel@posteo.de
Krumscheid Hedwig Großer Anger 15 97437 Hassfurt Deutschland 09521 4394 hedwig.krumscheid@online.de
Kaserer Kiebacher Edeltraud Seidlgasse 1A 39010 Tscherms Italien +39 348 3855706 kaserer.edeltraud@gmail.com www.kraenzelhof.it
Kaserer Innerhofer Johanna Winklerweg 7 39011 Lana Italien +39 473 212362 johanna.kaserer@gmail.com
Graiff Zwerger Maria Magdalena Bahnhofstr. 78 39040 Auer Italien +39 0349 3916933 raum.olival@gmail.com
Trenda Karl Quellenweg 20 4222 St. Georgen/Gusen Österreich +43 72 372780 karl.trenda@aon.at
Bhend-Reber Lotti Beundenfeldstr. 26 3013 Bern Schweiz +41 33 2511442 bhendreber@bluemail.ch
Luzi Roland Eichenstr. 17 4118 Rodersdorf Schweiz +41 61 7313369 rolandluzi@gmail.com www.arsvitae.eu
Oppermann Rüdiger Grafenaustrasse 9 6300 Zug Schweiz +41 79 4895524 ruediger.oppermann@gmx.ch
Waldvogel Ruedi Rosenbergstr. 19 8200 Schaffhausen Schweiz +41 52 6200154 ruedi.waldvogel@gmail.com
Eglin Anemone Brühlgartenstr. 12 8400 Winterthur Schweiz +41 52 2029510 +41 44-3973859 anemone.eglin@bluewin.ch
Kolek-Braun Maria Mühleholzstr. 4 8610 Uster Schweiz +41 44 3612669 maria.b.kolek@gmail.com
Jodl Elisa-Maria Betpurstr. 17 8910 Affoltern am Albis Schweiz +41 44 7601808 em.jodl@bluewin.ch www.elisamaria-jodl.ch


